Penetapan Daftar Pemilih Tetap Hasil  Perbaikan Ketiga (DPTHP-3) dalam Pemilihan 
Umum Tahun 2019 pada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purbalingga sebagai 
berikut : Menetapkan Daftar Pemilih Tetap Hasil  Perbaikan Ketiga (DPTHP-3) dalam 
Pemilihan Umum Tahun 2019 sejumlah  752.211  (tujuh ratus  lima puluh  dua ribu  
dua ratus sebelas) pemilih, dengan rincian sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

CATATAN : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 2 April 2019 
- Lampiran Keputusan ini 1 Lembar.